les fusteries existents, col·locació de nous dintells amb bigueta de formigó prefabricada,
tapiat de forat existent amb paret de gero de 30cm de gruix, repassos d'arrebossat de façana
i enguixats interiors, col·locació de premarcs per a noves fusteries, col·locació d'escopidors
amb peça de formigó iguals a les existents.

173,64 €

(CENT SETANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-8 P21G0-4RU6 u Arrencada d'instal·lació d'aire condicionat amb conductes inclosa la retirada de les unitats
exteriors, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor. Inclou el posterior
tapiat dels passos en murs amb obra de fàbrica acabat arrebossat a dues cares i la neteja i
retirada del material sobrant en l'espai en qüestió.

319,58 €

(TRES-CENTS DINOU EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-9 P21GD-CUKR u Desmuntatge d'unitat exterior de bomba de calor per a reubicació en una posició inferior a
menys de 50cm de la posició inicial.

34,13 €

(TRENTA-QUATRE EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-10 P531-9R2K m2 Coberta amb panell sandvitx de planxes d'acer amb aillament de poliisocianurat (PIR) de

[...]

P-18 PAFD-7ZS7 m2 Tancament exterior practicable per a un buit d'obra aproximat de 250x155 cm, amb finestra
d'alumini lacat de dues fulles corredisses amb perfils de preu alt i classificació mínima 3 7A
C3 segons normes, bastiment de base de tub d'acer galvanitzat, i vidre aïllant de 2 llunes
incolores i cambra d'aire 4/16/6

213,79 €

(DOS-CENTS TRETZE EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

P-19 PAV8-6Y99 m2 Cortina de teixit de fibra de vidre i recobriment de PVC de 1.5 a 2 m d'amplària i 2 m
d'alçària, amb sistema d'accionament amb cadeneta i guia d'alumini, col·locada amb fixacions
mecàniques

60,50 €